

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

ARAB TUNISIAN LEASE

Siège social : Ennour building, Centre Urbain Nord 1082 Tunis-Mahrajene

L'ATL publie ci-dessous ses indicateurs relatifs au 2^{ème} trimestre 2014

	deuxième trimestre			cumul à la fin du 2ème trimestre			exercice 2013(1)
	2 014	2 013	variation	2 014	2013	variation	
Total Approbations	80 324	55 804	43,9%	154 560	120 577	28,2%	213 409
<i>sous total Approbations Mobilières</i>	<i>75 728</i>	<i>49 479</i>	<i>53,1%</i>	<i>149 242</i>	<i>111 927</i>	<i>33,3%</i>	<i>200 916</i>
Agriculture	7 391	4 207	75,7%	13 498	9 991	35,1%	21 806
Batiments & travaux publics	8 278	7 922	4,5%	20 918	19 177	9,1%	36 257
Industrie	9 654	2 427	297,8%	18 680	6 380	192,8%	13 266
Service et commerce	34 377	25 892	32,8%	79 422	58 816	35,0%	106 834
Tourisme	16 028	9 031	77,5%	16 724	17 563	-4,8%	22 753
<i>sous total Approbations Immobilières</i>	<i>4 596</i>	<i>6 325</i>	<i>-27,3%</i>	<i>5 318</i>	<i>8 650</i>	<i>-38,5%</i>	<i>12 493</i>
Agriculture	200	0		200	0		
Batiments & travaux publics	337	0		337	109	209,2%	109
Industrie	0	560	-100,0%		710	-100,0%	150
Service et commerce	3 909	5 765	-32,2%	4 631	7 354	-37,0%	11 757
Tourisme	150	0		150	477	-68,6%	477
Total Mises en Force	58 889	53 979	9,1%	120 694	108 322	11,4%	190 258
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	<i>58 416</i>	<i>50 212</i>	<i>16,3%</i>	<i>118 348</i>	<i>102 953</i>	<i>15,0%</i>	<i>180 256</i>
Agriculture	5 886	6 689	-12,0%	11 413	10 256	11,3%	19 559
Batiments & travaux publics	11 032	3 998	175,9%	19 432	16 618	16,9%	34 630
Industrie	4 969	6 320	-21,4%	12 230	8 656	41,3%	13 572
Service et commerce	26 555	22 473	18,2%	64 852	54 817	18,3%	93 865
Tourisme	9 974	10 732	-7,1%	10 421	12 606	-17,3%	18 630
<i>sous total Mises en Force Immobilières</i>	<i>473</i>	<i>3 767</i>	<i>-87,4%</i>	<i>2 346</i>	<i>5 369</i>	<i>-56,3%</i>	<i>10 002</i>
Agriculture	0	25	-100,0%		25	-100,0%	25
Batiments & travaux publics	0	109	-100,0%		109	-100,0%	109
Industrie	45	0		1 196	0		150
Service et commerce	278	3 633	-92,3%	1 000	5 235	-80,9%	9 227
Tourisme	150	0		150	0		491
Total des engagements				412 262	404 355	2,0%	400 069
Engagements courants				375 003	371 302	1,0%	365 678
Engagements classés				37 259	33 053	12,7%	34 391
Trésorerie nette				9 119	5 239	74,1%	16 602
Ressources d'emprunts (2)				309 055	294 804	4,8%	305 528
Capitaux propres (3)				66 321	64 798	2,4%	64 798
Revenus Bruts de leasing	52 018	56 954	-8,7%	99 019	98 860	0,2%	204 547
Revenus Nets de leasing	9 477	9 493	-0,2%	18 172	17 728	2,5%	36 262
Produits Nets de leasing (4)	4 795	4 932	-2,8%	8 963	9 460	-5,3%	18 826
Total des charges d'exploitation	1 655	2 061	-19,7%	3 346	3 489	-4,1%	7 050

(1) Données auditées

(2) Les ressources d'emprunts sont constituées de l'encours en principal des emprunts courants et non courants

(3) Les capitaux propres sont déterminés compte non tenu du résultat de la période

(4) Les produits nets de leasing sont les revenus nets de leasing majorés des autres produits d'exploitation et des produits des placements et diminués des charges financières nettes.

Faits saillants:

Les mises en force au 30/06/2014 ont évolué de 11,4%